
2020 年１０月１日 

各位 

 

                        日本スイミングクラブ協会・関東支部 

                          事業企画委員長 鈴木 晶等 

 

 

『第８７回日本スイミングクラブ協会・関東支部マスターズスイミングフェスティバル』 

開催断念のお知らせ 

 

 

時下益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より、当協会の事業活動にご理解とご協

力を賜り厚く御礼申しあげます。 

 
さて、第８７回日本スイミングクラブ協会・関東支部マスターズスイミングフェスティバル

につきまして、大変残念ではございますが開催を断念することを決定いたしました。 

 

現在の社会環境は、新型コロナウイルス感染者数が最高時に比べますと減少となっておりま

すが、冬季に向かい今後はインフルエンザの流行も予想されます。主催者としましては、安全

を第一に運営方法を検討してまいりましたが、参加選手及び役員関係者すべての方々の安全を

確保しつつ競技会を開催することは非常に困難であると判断し、今回も断念せざるを得ないと

の結論となりました。 

ご参加を楽しみにされていた選手の皆様には、あらためて深くお詫び申し上げます。 

 

次回は来年６月開催を目標に、改めて安全を確保しながら、楽しめる大会を目指して計画さ

せていただきます 

一日も早く皆様と競技場でお会いできることを心より願っております。 

 

 

                                  以 上 


